PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

S G

INDICAÇÃO Nº 2502/2023

Assunto: Reposição da placa “Proibido Estacionar” em frente à UBS do Parque Meia Lua, próximo à

residência de nº 39.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando à reposição da placa “Proibido Estacionar”

em frente à UBS do Parque Meia Lua, próximo à residência de nº 39, que foi retirada do

poste existente no local, dificultando a ciência dos motoristas e atrapalhando o fluxo de

entrada dos veículos na unidade de saúde.

Dessa forma, respeitosamente, acionamos a Administração Municipal e

agradecemos por seu empenho para que a situação seja devidamente considerada e

atendida.

Sala das Sessões, 28 de junho de 2023.

RONINHA
Vereador - PODEMOS

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P